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RIIHILATU ry:n
Jäsenlehti nro: 2 kesäkuu 2024

Hallitus 2024
 puheenjohtaja Ari Jantunen
 varapuheenjohtaja Mikko Kalliokoski
 sihteeri Leinard Kohonen
 taloudenhoitaja Marja-Liisa Soljanne
 yhdistyksen verkkosivu www.riihilatu.fi

Liikuntatoimikunnat (retkien ym. reippailujen suunnittelu ja järjestely)
Retket, suunnistus, liikuntatapahtumat ja frisbeegolf: Mikko Kalliokoski, Pentti
Ahlqvist, Timo Keinänen,Kaija Niikko, Seppo Väisänen, Irma Lepistö, Heikki Vitikka, Suvi 
Lukkarinen, Timo Hakala, Satu Uusivirta, Soile Kero, Katja Salo
Sauvakävely, hiihdon opetus ja lumikenkäily: Soile Kero, Jaana Keinänen, Kaija Niikko,
 Päivi Jantunen
Metsämörri- ja muumiretkikoulu: Sirpa Parviainen ja Susanna Glad
Melonta:Ismo Lepistö, Irma Lepistö, Mikko Kalliokoski, Vesa Meritähti
Maastopyöräily ja pyöräily: Juha-Matti Maaninka, Ari Peltopuro, Tero Nuora, Teemu Pesonen, 
Mikko Kalliokoski, Minna Peltopuro, Pilvi Maliniemi, Elina Törmä, Pasi Törmä, Jukka Suokas, 
Apuohjaajat : Jaakko Hankkila, Vesa Toropainen, Jari Salo, Jouni Okkonen, Johan Sjöqvist
Polkujuoksu: Satu Uusivirta, Tero Nuora, Niina Hartikainen, Hanna Sorvari, Katja Kallionalusta, 
Juha Sorvari, Anni Hämäläinen, Reetta Sjöqvist, Sanna Kolli, Sari Sivonen, Sami Sundström, Olli 
Kuikka, Taru Ahoniemi
Seikkailevat perheet:Niina Hartikainen, Mikko Kalliokoski
Riihipolku: hallitus ja toimikunnat
Riihiladun emäntä: Päivi jantunen
Kerhotoimikunta ( tapahtumien tarjoilut, erilaisten illanviettojen järjestelyt,
pikkujoulut): Kaija Niikko, Armi Nurmirinta, Irma Lepistö, Anita Malin
Paalitupatoimikunta( vastaa Paalituvan kaluston ja tupa-alueen hoidosta sekä
saunailtojen ,talkoitten ym. järjestämisestä): Timo Hakala ,Timo Keinänen, Seppo Väisänen, 
Pentti Ahqvist, Heikki Vitikka
Vapaaehtoinen pelastuspalvelu (=VAPEPA), osallistuminen koulutuksiin, etsinnät:
Yhdyshenkilöt: Pentti Ahlqvist , Matti Mäkinen, Jaana Keinänen
Taloudenhoitaja : Marja-Liisa Soljanne
Yhteydet suomen latuun : Puheenjohtaja, tiedottaja ja jäsensihteeri; Ari Jantunen ,Tiina Serpilä, 
Leinard Kohonen
Tiedottaja :Tiina Serpilä
Lehtiarkisto : Jaana Keinänen
Koulutus: Hallitus
Toiminnantarkastaja: Marja Akkanen, varalla Jaana keinänen
Valokuva-arkisto: Timo Keinänen

Jäsenmaksut 2024: Perhejäsenmaksu 36€, henkilöjäsen 24€, nuoriso- ja opiskelijajäsen 12€,
rinnakkaisjäsen 12€ ja kannattajajäsen 18€



Puheenjohtajan palsta

Kesäinen tervehdys kaikille riihilatulaisille,
Kesän helteitä on koettu jo toukokuussa ja
toivotaan niiden jatkuvan, tosin einakin
itselle tuo 28 astetta alkaa olla jo
auringonpaahteessa aika paljon

Keväällä aloitimme jälleen säännölliset
maastopyöräily- sekä sauvakävelylenkit,
polkujuoksulenkit ovat saaneet läpi vuoden hyvän innokkaan osallistujamäärän.  On ilo nähdä ja 
kuulla, että näille lenkeillä on hyvin kysyntää.  Kesäkuussa vielä jatkuvat lenkit, katso tarkemmin 
riihilatu.fi:n toimintakalenterista

Seuraava hieman isompi ponnistus onkin Riihimäellä pidettävät kansainväliset Erämessut 7-
9.6.2024, jossa me Riihilatuna olemme mukana.  Jos tulet messuille, olet tervetullut tervehtimään 
meitä.  Osastollamme on muutama riippukeinu, jossa voi levähtää tai vaikkapa juoda 
nokipannukahvit ja jutella kanssamme (nokipannukahveissa pieni säävaraus).  Suomen Ladun 
jäsenet saavat lipun alennuksella (15 euroa etukäteen ostettuna), portilla pitää esittää jäsenkortti.  
Jäsenkorttia Suomen Latu ei enää jakanut vaan se pitää jokaisen itse hakea Suomen Ladun 
jäsenportaalista.  Jokainen (jonka sähköpostisoite on Suomen Ladun tiedossa,) on saanut 
sähköpostiin ohjeet ja linkit  (ja jos et muista, miten tuo tehtiin, etsi sähköpostistasi hakusanalla 
’suomenlatu’). Osastomme paikka on muuttunut työmaiden vuoksi muutaman kymmenen metriä 
pohjoisemmaksi viimekertaisesta ja on nyt U538.  Osastollamme on myös Hellikkikoiria hellittäviksi 
ja rapsuteltavaksi.

Kesäkuussa käynnistyy myös Hyvinvointia Ulkoilusta -ryhmä, jossa toiminta on vertaisohjattua, 
maksutonta ja rakentuu osallistujien toiveiden mukaan. Yhteiset lenkit
ke  5.6. klo 18.30 urheilupuiston pururadalla, lähtö Uimala päädystä rappujen luota
ke 12.6 klo 18.30 urheilupuiston pururadalla, lähtö Uimala päädystä rappujen luota
ke 19.6 klo 18.30 Vahteristossa, Lähtö parkkialueelta Uhkolan grillin vierestä
ke 26.6 klo 18.30 Vahteristossa, Lähtö parkkialueelta Uhkolan grillin vierestä

19.6 ja 26.6 on mahdollisuus ottaa luontokuvia älypuhelimella, digiopastusta saatavilla!!

Kesä-heinä elokuussa pidämme Rakastu retkeilyyn -kurssin, joka saikin jo niin paljon innokkaita, 
että tähän ryhmään ei uusia enää mahdu, mutta lupaamme järjestää kurssin vielä uudestaankin.

Syksyllä onkin tiedossa ainakin Riihipolku sekä Riihipolun polkaisu -tapahtumat

Ja meistä tietoa löytyykin parhaiten riihilatu.fi -sivustolta ja aina voit kysyä lähettämällä 
sähköpostia riihilatu@gmail.com

terveisin
              Ari





SAUVAKÄVELYT SYKSYLLÄ!

Syksyllä sauvakävelyt käynnistyvät
keskiviikkona 25.9. klo 18.00 Urheilupuiston
kuntoradalla.

Urheilupuiston kuntorata on kaiken tasoisille
harrastajille sopiva.

Kokoontumispaikkana on kuntoradan ylätasanne,
tavallisten portaiden yläpäässä.

Ohjattu, maksuton sauvakävely-lenkki kestää noin tunnin. 
Alussa lämmitellään ja lenkin aikana sekä lopussa venytellään. 
Mukaan ovat tervetulleita kaikki, erillistä ilmoittautumista ei ole. 
Mukaan tarvitset kävelysauvat ja kiinnostusta kokeilla lajia. 
Hyvän mittaiset kävelysauvat ovat mitaltaan n. 0,6 x oma pituutesi. 
Kävelytekniikkaa ohjaamme ja kertaamme lenkin alussa. 

Hyvää kesän aikaa, nähdään syksyllä! 



Polkujuoksuviikko ma 10.6. – to 13.6.

Maanantai 10.6. klo 18.00-20.00
TUTUSTU POLKUJUOKSUUN, VAHTERISTON ULKOKUNTOILUPISTE
2 km kierros, lenkkejä non stop -idealla
Kohderyhmä: ensikertalaiset, aloittelijat, harrastajat

Tiistai 11.6. klo 18
PERHEPOLKUJUOKSU, VAHTERISTON ULKOKUNTOILUPISTE
2 km hölkäten ja kävellen, käpyjä keräillen
Kohderyhmä: lapset + vanhemmat tmv.

Keskiviikko 12.6. klo 18
KISKON MAJA 
Hatlammin suo,
1-2 kierrosta kahdessa vauhtiryhmässä
Kohderyhmä: aloittelijat, harrastajat

Torstai 13.6. klo 18
KOLMILAMMI
Someron lähteen kautta n. 10 km lenkki
Kohderyhmä: harrastajat





Hyvää Kesää 

Toivottaa riihiladun väki

Julkaisija: Riihilatu ry, www.riihilatu.fi




